strona: 586a

- 1: Latefco, Latus fio, et in latum extendor - Rozszerzám sie.
- 2: Latifundium, Magnus et amplus fundus - Szeroki folwark.
- 3: Latufclauus, Tunica [...] purpurea praetexta, latior tunica vulgari, qua Senatores vtebantur - Giermak fenatorski.
- 4: Latus, Quod est infra alam - Bok.
- 5: Latufculum, Paruum latus - Boczek.
- 6: Laterenses, [...] quos alioqui laterones appellamus - Wodzowie podlie bokow chodzaci.
- 7: Lateralia, Capfulae [...] in quibus ad ephippium vtrinque loro fufpenfis, ea quae nobis in itinere necessaria sunt, recondimus - Bięfsagi, fonki.
- 8: Laudo, Commendo, extollo - Chwalię.
- 9: Laudatus - Chwalioni.
- 10: Laudator - Chwalcza, wiślawiacz.
- 11: Laudatrix - Taktora chwali.
- 12: Laudatio, Commendatio - Chwalenie.

strona: 586b

- 1: Laudatior - Chwaliebnieifzi.
- 2: Laudabilis, Quod merito laudari potest - Chwaliebni.
- 3: Laudabiliter, Cum laude et commendatione - Chwaliebnie, zchwałam.
- 4: Laudatiuus, Quod laudationi est accommodatum - Chwały godni.
- 5: Laus, Praeconium, commendatio, gloria - Chwała.
- 6: Lauo, Abluo, purgo, mundo, nitidum reddo - Miię.
- 7: Lauatio, Lauacrum, purgatio, lotio - Myczyę.
- 8: Lauacrum, Balneum, in quo quis lauari commode potest - łazuią [!] .
- 9: Lautus, Purgatus, lotus, mundatus - Zmiti. Lautus, [...] mundus et splendidus -

strona: [587]a

Czudni, chędogi.

- 1: Laute, Eleganter, splendide, magnifice - Hoinie, ozdobnie.
- 2: Lautitia, Epularum magnificentia - Ochędoftwo.
- 3: Lautia, Munera [...] quae Romani [...] legatis exterarum nationum, Regibus amicis, ac viris claris aduenientibus mittebant - Podarki ktore rzymianie obczim posłom dawali.
- 4: Laureotis, Spodij genus [...] ex argento - Popiołze srebro na łczianachzawisli [!] .
- 5: Laurices, Foetus [...] cuniculorum e matre execti, vel vberibus ablati - Płod zkrólikow wirzezani.
- 6: Laurus - Bobkowe drzewo.

strona: [587]b

- 1: Laurea, [...] lauri folium - Liście bobkowe. ¶ Laurea [...] corona [...] ex lauro facta - Wieniecz zbobkowego listu.
- 2: Laureus, Quod est ex lauro - Bobkowi.
- 3: Lauretum, Locus confitus lauris - Miełcze drzewa, bobkowego pełne.
- 4: Laureola, Coronula ex lauro - Wieniec bobkowi.
- 5: Laureatus, Lauro ornatus - Koronowani wienцем bobkowim.
- 6: Laurifer, et Lauriger, Ferens seu gerens laurum - Nośęci bobek.
- 7: Lauricomus - Pełni bobku. Montes lauricomi, id est, lauri comis ornati.
- 8: Laurinus, Quod ex lauro factum est, laureus - Zbobku.

9: Laxus, Laxatus, remiffus, non contentus, aut adductus - Szeroki, przełtroni.